编辑：周陆培 美编：邵云飞 校对：季秋刚 组版：陈嘉锋

2020年6月18日 星期四A3 看南通·民生

按上级要求，南通市濠河风景名胜区管理

处（南通市濠河景区管委会），将于2020年6月

22日起临时搬迁至南通市濠西路92号物华大

厦4楼办公（濠西书苑对面，格林豪泰酒店门厅

进）。由此给您带来不便，敬请谅解。

特此公告。

迁址公告

南通市濠河风景名胜区管理处
2020年6月18日

南通市市区国有建设用地使用权出让公告 通自然资规出告网
（2020）第21号

根据国家有关法律、法规，经南通市人民政府批准，南通市自然资源和规划局以网上挂牌方式，通过南通市国有建设用地使用权网上交易系统（http:
//www.landnt.com）出让下述宗地国有建设用地使用权。出让地块的基本情况和规划指标要求，以及网上竞买申请、缴纳保证金和挂牌出让时间详见
下表1、表2。

南通市自然资源和规划局
2020年6月18日

表1

上述出让地块详细资料及出让要求等详见
南通市国有建设用地使用权网上交易平台《出让
文件》，有意竞买人请登录网站（http://www.
landnt.com）了解详情，并在网上办理竞买手
续。咨询电话：0513-59001186、59001958。

表2

地块
编号

M20211

地块位置

东方大道东、
和兴路南

用地
性质

工业

产业
门类

汽车
制造

用地面积
(平方米)

30175.56

容积率

≥1.0
且≤2.0

建筑密度
（%）

≥40
且≤60

建筑系数
（%）

≥40

绿地率
（%）

≥12
且≤13

投资强度
（万元/亩）

≥700

出让年期
(年)

50

竞买保证金
(万元)

250

起挂价
(元/平方米土地)

384

地块编号

M20211

网上竞买申请和缴纳保证金时间

2020年7月10日起，
2020年7月22日上午11时止

网上挂牌出让时间

2020年7月10日起，
2020年7月24日上午11时止

南通市市区国有建设用地使用权出让公告 通自然资规出告网
（2020）第22号

根据国家有关法律、法规，经南通市人民政府批准，南通市自然资源和规划局以网上挂牌方式，通过南通市国有建设用地使用权网上交易系统（http:
//www.landnt.com）出让下述宗地国有建设用地使用权。出让地块的基本情况和规划指标要求，以及网上竞买申请、缴纳保证金和挂牌出让时间详见
下表1、表2。

南通市自然资源和规划局
2020年6月18日

表1

上述出让地块详细资料及出让要求等详见
南通市国有建设用地使用权网上交易平台《出让
文件》，有意竞买人请登录网站（http://www.
landnt.com）了解详情，并在网上办理竞买手
续。咨询电话：0513-59001186、59001958。

表2

地块编号

M20213

地块位置

谷东路西、
精开路北

用地
性质

工业

产业门类

橡胶和
塑料制品

用地面积
(平方米)

49788.58

容积率

≥1.1
且≤2.0

建筑密度
（%）

≥40
且≤60

建筑系数
（%）

≥40

绿地率
（%）

≥12
且≤15

投资强度
（万元/亩）

≥600

出让年期
(年)

50

竞买保证金
(万元)

400

起挂价
(元/平方米土地)

384

地块编号

M20213

网上竞买申请和缴纳保证金时间

2020年7月10日起，
2020年7月22日上午11时止

网上挂牌出让时间

2020年7月10日起，
2020年7月24日上午11时止

南通市市区国有建设用地使用权出让公告 通自然资规出告网
（2020）第23号

根据国家有关法律、法规，经南通市人民政府批准，南通市自然资源和规划局以网上挂牌方式，通过南通市国有建设用地使用权网上交易系统（http:
//www.landnt.com）出让下述宗地国有建设用地使用权。出让地块的基本情况和规划指标要求，以及网上竞买申请、缴纳保证金和挂牌出让时间详见
下表1、表2。

南通市自然资源和规划局
2020年6月18日

表1

上述出让地块详细资料及出让要求等详见
南通市国有建设用地使用权网上交易平台《出让
文件》，有意竞买人请登录网站（http://www.
landnt.com）了解详情，并在网上办理竞买手
续。咨询电话：0513-59001186、59001958。

表2

地块
编号

M20214

地块位置

苏通科技产业
园江泰路东、
海维路北侧

用地
性质

工业

产业门类

仪器仪表
制造业

用地面积
(平方米)

20007.55

容积率

≥1.3
且≤2.0

建筑密度
（%）

≥40
且≤60

绿地率
（%）

≥12
且≤13

投资强度
（万元/亩）

≥400

出让年期
(年)

50

竞买保证金
(万元)

200

起挂价
(元/平方米土地)

384

地块编号

M20214

网上竞买申请和缴纳保证金时间

2020年7月10日起，
2020年7月22日上午11时止

网上挂牌出让时间

2020年7月10日起，
2020年7月24日上午11时止

本报讯（记者王玮丽）端午节将至，粽子、咸鸭
蛋等时令食品成为近期市民选购的热门商品。为确
保节日期间食品安全，市市场监督管理局组织开展
了市级端午节日食品安全专项抽检，并于昨日公布
了抽检结果。110批次节日食品抽检总体合格率为
97.3%。

此次专项抽检以全市辖区内的大型超市、批发
市场、农贸市场以及食品经营户为重点对象，对节日
期间消费较为集中的粽子、咸鸭蛋、鲜蛋等品种进行
随机抽检，主要检测项目包括重金属、农兽药残留、
食品添加剂、非食用物质等项目。

抽检结果显示，110批次节日食品总体合格率
为97.3%。其中，粽子抽取样品50批次、咸鸭蛋制
品抽取样品9批次，均为全部合格批次；鲜蛋抽取51
样品批次，48批次合格；2批次鲜鸭蛋、1批次鲜鸡蛋
不合格。

据介绍，本次抽检发现的2批次鲜鸭蛋、1批
次鲜鸡蛋检出氟苯尼考。氟苯尼考又称氟甲砜霉
素，是农业农村部批准使用的动物专用抗菌药，主
要用于敏感细菌所致的猪、牛、羊、禽、鱼的细菌性
疾病。食品安全国家标准中规定，氟苯尼考在家
禽（产蛋期）禁用（鸡蛋中不得检出）。氟苯尼考检
出可能是养殖户在养殖过程中违规使用导致。正
常情况下，消费者不必对禽蛋中检出氟苯尼考过
分担心，但长期食用氟苯尼考残留超标的食品，对
人体健康有一定影响。

对抽检不合格的食品，市市场监督管理局将立
即督促辖区市场监管局启动核查处置工作，加强对
食品生产经营者将不合格（问题）食品及时采取下架
封存、召回等措施，依法依规严肃查处。核查处置结
果市市场监管局将依法另行向社会通告。

市市场监督管理局提醒广大消费者，购买食
品时要通过正规渠道选购，不购买“三无”食品。
如遇食品安全问题，请及时拨打12315进行投诉
举报。

本报讯 (记者彭军君)16日上午，市交通防控组
召开疫情防控调度会，及时传达市疫情防控指挥部视
频调度会议精神，研究部署最新防控措施，落实南通
西站疫情防控工作。市交通防控组相关成员单位和
通州区分管领导、各县（市、区）交通防控组负责人参
加了会议。

会议结合当前国内外疫情发展形势，进一步明
确了交通防控工作相关要求，在主要交通道口要继
续按照要求，落实防控措施，机场、火车站要继续做
好人员检疫服务和分流引导工作，对即将投入运营
的南通西站，由通州区落实属地责任，按要求做好疫
情防控工作。

会议强调以高标准抓落实，严格做好对北京重点
地区来通人员的检测和隔离工作，各类交通场站、运输
工具要按照标准规范要求，落细落实日常防控举措。
会议要求以过硬作风抓落实，保持连续作战的优良作
风，维护交通防控团队的良好形象。

本报讯（记者冯启榕）针
对国内外疫情防控形势变化，
为进一步做好“外防输入、内
防反弹”的防控工作，近日，市
一院对外发布“关于落实常态
化疫情防控工作的通知”，旨
在强化医院感染防控各项举
措，最大限度降低院内感染发
生风险，切实保障人民群众健
康安全。

通知指出，在门诊就诊方
面，全面实行分时段预约诊
疗，推荐使用南通医保 APP
及“南通市第一人民医院”微
信公众号进行预约。进入院
区，患者及家属务必佩戴无
呼吸阀口罩，持“苏康码”由

医院2号门体温检测通道进入，
主动配合测温、扫码、流行病学
调查及预检分诊工作。同时，
该院严格执行“一医一患一诊
室”。发热门诊所有患者均须
进行新冠病毒核酸检测。

在此，市一院特别提醒，有
以下情况之一的，应至发热门
诊排查并进行新冠病毒核酸检
测：14 天内有与新冠肺炎确
诊/疑似患者或无症状感染者
接触史；14 天内有高、中风险
地区或境外旅居史；14天内有
高、中风险地区或境外旅居人
员的接触史。此外，门诊手术、
检查、治疗中涉及高风险操作
（包括内镜检查、介入手术等）

的患者均须进行新冠病毒核酸检
测。所有住院患者须进行新冠病
毒核酸检测。

值得一提的是，患者在住院
期间禁止离院。病区实行 24 小
时门禁管理，谢绝探视，鼓励利用
电话、视频等形式探视。病情相
对较轻、有生活自理能力的患者
原则上不允许陪护；确实因生活
自理困难或病情需要的，每位住
院患者只允许有一名固定的陪护
人员。陪护人员凭陪护证进入病
区，陪护证按规定发放和回收。
住院患者及陪护人员在院期间必
须规范佩戴无呼吸阀口罩并在规
定区域内活动，禁止跨病区走动、
聚众聊天等。

本报讯（记者黄海）6月14日，北
京市中医管理局印发《北京市新型冠
状病毒肺炎中医药防治方案（试行第
五版）》的通知，由启东盖天力药业有
限公司生产的“槐杞黄颗粒”被推荐恢
复期使用。

为指导临床合理应用中医药防
治新冠肺炎，北京市中医管理局组织
专家制定了《北京市新型冠状病毒肺
炎中医药防治方案（试行第五版）》，
其中在恢复期治疗方案中，针对肺肾
不足症，“槐杞黄颗粒”成为推荐中成
药之一。

启东盖天力药业有限公司成立于
1995年，是我市一家专业从事中成药
固体制剂研发、制造和销售的现代制
药企业。据了解，“槐杞黄颗粒”主要
成分为槐耳菌质、枸杞子、黄精等，具
有益气养阴的功效，用于气阴两虚引
起的儿童体质虚弱，反复感冒或老年
人病后体虚，头晕，头昏，神疲乏力，口
干气短，心悸，易出汗，食欲不振等。

6月14日以来，多场暴雨连番袭扰南通。张芝
山镇房征办小区管理办公室与多部门合力攻坚，全
力保障小区居民生命财产安全、保障基本民生免受
暴雨侵害。

“南二环安置小区临街商铺地势低，雨只要一
大，排水就会不畅，这次雨势这么急，怎么帮他们解
决这个难题？”这是压在张芝山镇房征办蒋春华心中
的重担。同样将这一片商户“烦心事”放在心上的还
有辖区天星村书记黄卫标：“这片地势特别低，一直
没有很好地办法彻底解决，村里之前也想了很多办
法、做了很多工作，效果不明显。”

15日当天，雨势更急，积水渐深，排涝抢险刻
不容缓。镇房征办小区管理办公室立即与园区佳
润公司工程负责人取得联系，通过仔细的情况梳理
和现场排查，发现问题的症结在雨水管不畅上。张
芝山横河河道工程因受多因素影响，没有顺利完
成，造成接过去的雨水排管长期无法使用。挖通这
几百米的河道，将雨水管和横河彻底连通就是最优
的解决办法。

“啃不啃这块硬骨头？！”“啃！”现场镇村干部、佳
润公司工作人员达成一致意见，誓要完全解决这一
问题。

说干就干！小区办现场汇报镇领导，排定实施
方案，协调组织人员。佳润公司迅速联系施工单位，
1个小时就完成工程机械的进场准备，正式开挖。
镇农业农村办水利站与上级部门对接，获取通启运
河、新江海河最新水位状况，同时现场查看朝阳竖河
水位情况，更新防汛信息，为项目实施提供第一手资
料。张芝山横河所在村居干部驻点现场，耐心细致
给闻讯前来的多名村民做思想工作。

镇村干部齐发力，经过6个多小时的“奋战”，全
长300余米的河道疏浚完毕，雨水管排水不畅的问
题终于得到解决，商铺门前的积水迅速排干。商户
们纷纷为这一惠民举措竖起了大拇指。

本报通讯员 邵小清 袁明霞 本报记者 陈静

16日，兽医
正在检查黑帽悬
猴“凯撒”心肺功
能有无问题。当
天，南通森林野
生动物园动物体
检全面启动。
记者 许丛军摄

昨日，崇川区虹桥街道虹桥社区志愿者利用废
弃物品改造的“艺术观赏品”扮靓小区绿化带，受到
居民点赞。 李斌 杨千一摄

端午食品抽检结果公布
合格率97.3%，3批次鲜蛋不合格

市交通防控组部署最新防控措施

落实交通道口疫情防控工作
市一院强化防控举措

住院患者须进行新冠病毒核酸检测

北京出台新冠肺炎中医药防治方案

盖天力“槐杞黄颗粒”
被荐恢复期使用

本报讯（通讯员冯健 记者冯启
榕）针对我市常态化防控和日前北京
部分地区出现的最新疫情情况，昨日，
市疫情防控指挥部召开专项工作组联
络员会议，专题听取各专项组的工作
情况交流，深入研判防控形势，安排部
署下一步疫情防控工作。

市疫情防控指挥部办公室副主
任、市卫健委主任陈冬梅介绍，前期
疫情防控中，我市构建了较为完备
的防控体系，形成了严密协同高效
的联防联控机制。接下来，各地各

专项组将立足于重启防控体系与防控
机制，切实落实“外防输入、内防反弹”
的防控策略，完善及时发现、快速处
置、精准管控、有效救治的常态化防控
体系，全力阻断传播途径，坚决遏制疫
情蔓延扩散。

同时，我市将对照闭环管理要求，
落实从“两站一场一码头”、道路卡口
到观察点到单位社区、从“境外”到“国
门”再到“家门”的全链条管理措施，实
现对重点地区来通人员无缝衔接和闭
环监测，确保任何有健康异常、检测异

常的人员都能第一时间发现并落实相
关措施；对照我省下达的常态化工作
指引，对大型商超、餐饮单位、学校、企
业、医疗机构、社区、宾馆等公共场所
开展防控措施落实情况督查，特别是
对农贸市场等人员流动广、防控难度
大的重点场所，要科学增加个性化的
自查举措。

疫情防控是系统性工程，市疫情防
控指挥部要求，各专项工作组与属地之
间、组与组之间，密切联系、互通信息，学
校排查的情况、企业排查的情况、交通道

口的监测情况等，及时与社区防控组互
通共享，农批市场的主动申报信息与综
合监管的实时监测信息，及时对接共享，
实现精准管控、无缝管控，坚决堵塞防控
漏洞。

此外，根据疫情变化和社会热点，市
疫情防控指挥部将及时解疑释惑、回应
关切，加强公共场所防控宣传、加强重点
行业行为指引，打造疫情防控宣传矩阵，
持续增强市民防疫意识，为全市上下众
志成城疫情防控提供有力舆论支持，营
造浓厚社会氛围。

我市全面部署下阶段疫情防控工作，对重点地区来通人员闭环监测

精准管控，坚决遏制疫情蔓延

小区临街商铺地势低洼易积水

张芝山多部门合力攻坚解烦忧